
OR-TAMISEMI ©BUYENZE

MATOKEO YA  MOCK DARASA LA SABA PRE-ZONAL 2025

MWANZA, GEITA, MARA, KAGERA, NA SIMIYU

GEITA DISTRICT COUNCIL
 BUGONDE PS2404185 PRIMARY SCHOOL

 BUGONDE PS2404185 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 97

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2404185-

0001
20190098247 M

PS2404185-

0002
20190165071 M

PS2404185-

0003
20190165080 M

PS2404185-

0004
20190165081 M

PS2404185-

0005
20190165089 M

PS2404185-

0006
20180165091 M

PS2404185-

0007
20172017888 M

PS2404185-

0008
20190165096 M

PS2404185-

0009
20190165099 M

PS2404185-

0010
20190165104 M

PS2404185-

0011
20190165106 M

PS2404185-

0012
20190165109 M

PS2404185-

0013
20190165111 M

PS2404185-

0014
20190204752 M

PS2404185-

0015
20190165123 M

PS2404185-

0016
20190165125 M

PS2404185-

0017
20190165128 M

PS2404185-

0018
20190165130 M

PS2404185-

0019
20190165139 M

FRANCISCO  ALPHONCE  

MANYAKENDA 

GEOFREY  MATO  

MASOLOGO 

KABIKA  PIUS  MIKAKAMO 

CHARLES  STANSLAUS  

MARCO 

DANIEL  MASINDE  MATESI 

DAVID  ENOS  THOMAS 

DICKSON  SYLVESTER  

BUVINGITI 

EDSON  TIBASIMA  

LWITANAKA 

ELIAS  BUDE  MANZAGWATA 

EMMANUEL  JUMA  MAKOYE 

FALES  SAFARI  EMMANUEL 

FIKIRI  YOHANA  KAGUSI 

128.6082

CANDIDATE'S NAME

ABASI  GERVAS  SHEPA 

ABDUL  JUMA  CHONZA 

ALPHONCE  MATHIAS  

BENARD 

AMANI  MABELE  MISANGO 

BONIPHACE  SHINJE  

CHARLES 

BRAITON  MARCO  CHARLES 

CHARLES  JUMANNE  

CHARLES 

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - A, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

3

9

12

C D E

19

17

36 49

0

0

0

49 DHAIFU SANA

DARAJA C (NZURI)

30

19
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

ABASI  GERVAS  SHEPA 

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  PS2404185-

0020
20190165143 M

PS2404185-

0021
20190165144 M

PS2404185-

0022
20192077490 M

PS2404185-

0023
20190165146 M

PS2404185-

0024
20180654766 M

PS2404185-

0025
20190165150 M

PS2404185-

0026
20180654767 M

PS2404185-

0027
20190165153 M

PS2404185-

0028
20190165154 M

PS2404185-

0029
20190165155 M

PS2404185-

0030
20190165156 M

PS2404185-

0031
20190165158 M

PS2404185-

0032
20190165160 M

PS2404185-

0033
20172018590 M

PS2404185-

0034
20190165163 M

PS2404185-

0035
20190165145 M

PS2404185-

0036
20190165167 M

PS2404185-

0037
20190165169 M

PS2404185-

0038
20180313783 M

PS2404185-

0039
20190165174 M

PS2404185-

0040
20190165183 M

PS2404185-

0041
20190165184 M

PS2404185-

0042
20180654799 M

PS2404185-

0043
20190165185 M

PS2404185-

0044
20180503163 M

PS2404185-

0045
20180654807 M

PS2404185-

0046
20180654809 F

PS2404185-

0047
20190165191 F

PS2404185-

0048
20190165192 F

PS2404185-

0049
20190165193 F

PS2404185-

0050
20190165200 F

PS2404185-

0051
20190165201 F

WILSON  CHARLES  

MANYAMA 

ZABRON  SIYAJALI  MABOMA 

ADVELA  SYLVESTER  NDEKE 

AGNES  MAGANGA  SAKILA 

AGNES  MAPAMBANO  

MWARABU 

AGNES  RAJABU  ANDREA 

ANASTAZIA  CLEMENT  

LUKANYA 

ANETH  HAMIS  NG'OMBOLI 

RAPHAEL  COSTANTINE  

MAGESA 

REVOCATUS  MATESO  

DANIEL 

RUBEN  ALPHONCE  

MANYAKENDA 

SAIMON  LUCAS  BUGOME 

SAMSON  ELIYA EMANUEL 

THOBIAS  LAMECK  

MANAMBA 

TITUS  MAHULILO  MARWA 

TUMAINI  SHIJA  MHOJA 

VEDASTUS  MAPAMBANO  

MWARABU 

MARCO  MASHAKA  FAIDA 

MSASI  SADOCK  REUBEN 

NESTORY  DANIEL  DAMIAN 

NICKSON  JAMES  MABOMA 

OCTAVIAN  KULWA  KUZENZA 

PAUL  EMMANUEL  ARON 

PHABIAN  SYLVESTER  

MAGAZI 

PHILIPO  MASUMBUKO  

MSALABA

RABSON  FAIDA  MAKOBOLI 

KELVIN  MUSA  ROBERT 

KELVIN  NYEYE  SELELI

LAMECK  VISTA  

SHITUNGURU 

LUCAS  SIYAJALI  MABOMA 

MAKONGOLA  MASALYE  

NKWASHO 

MAMBO  DONARD  PATRICK 

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - A, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - D, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - A, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - A, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - A, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - A, Science - C, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

ABASI  GERVAS  SHEPA 

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  PS2404185-

0052
20190165202 F

PS2404185-

0053
20180654819 F

PS2404185-

0054
20190165206 F

PS2404185-

0055
20190165210 F

PS2404185-

0056
20190165222 F

PS2404185-

0057
20190165229 F

PS2404185-

0058
20190165233 F

PS2404185-

0059
20190165230 F

PS2404185-

0060
20190165232 F

PS2404185-

0061
20180654837 F

PS2404185-

0062
20190165239 F

PS2404185-

0063
20190165241 F

PS2404185-

0064
20190165197 F

PS2404185-

0065
20185828971 F

PS2404185-

0066
20190165245 F

PS2404185-

0067
20190165247 F

PS2404185-

0068
20193220163 F

PS2404185-

0069
20180654848 F

PS2404185-

0070
20190165249 F

PS2404185-

0071
20190165252 F

PS2404185-

0072
20180654851 F

PS2404185-

0073
20190165255 F

PS2404185-

0074
20190165260 F

PS2404185-

0075
20190165261 F

PS2404185-

0076
20190165265 F

PS2404185-

0077
20190452419 F

PS2404185-

0078
20190165267 F

PS2404185-

0079
20180654858 F

PS2404185-

0080
20180654859 F

PS2404185-

0081
20190165273 F

PS2404185-

0082
20180165274 F

PS2404185-

0083
20180654875 F

LAURENSIA  EDWARD  

CHARLES 

LUCIA  MUSA  ROBERT 

MARIAM  BWIRE  MSESE 

MASTIDIA  MAJALIWA  DAUDI

JESCA  JAMES  NGALILI 

JOHARI  MUSSA  CYPRIAN 

JOVINES  ZALAU  MABUGA 

JUSTINA  BUSAGALA  

MANYASI 

JUSTINA  MAWAZO  

SHIDONGE 

KOLETHA  HAMIS  FRANCIS 

KULWA  JONAS  ROMWARD 

LAINES  WILLIAM  LUCAS 

LATIFA  MAWAZO  SHIDONGE 

GETRUDA  BARAKA  MALIMA 

GRACE  SAMWEL  WAMBURA 

IRENE  JOSEPH  SHIHAYI 

JANETH  JOSHUA  SABATO 

JANETH  KABIKA  EMANUEL 

JANETH  SYLVESTER  

MATHIAS 

JENIPHA  DANIEL  MALOSHA 

JENIPHA  LUCAS  JOHN 

JENIPHA  STANSLAUS  

MARCO 

ANISIA  LUSATO  MACHUMU 

ASHURA  NYAGABONA  

MAFWELE 

BERENADETHA  JAMES  

NGALILI 

DAFUROZA  SURUSI  

MAHATANE 

ELIZABETH  MHOJA  

EMMANUEL 

ESTER  KAMBULA  LUGABIJA 

ESTER  LEONARD  

MAHATANE 

ESTER  SAFARI  EMANUEL 

EVODIA  MAFULU  MLABI 

ANETH  TUMAINI  LAURENT Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

ABASI  GERVAS  SHEPA 

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  PS2404185-

0084
20180654876 F

PS2404185-

0085
20190165280 F

PS2404185-

0086
20190165289 F

PS2404185-

0087
20190165295 F

PS2404185-

0088
20190165301 F

PS2404185-

0089
20180654914 F

PS2404185-

0090
20180654919 F

PS2404185-

0091
20190165305 F

PS2404185-

0092
20190165308 F

PS2404185-

0093
20190165309 F

PS2404185-

0094
20172018751 F

PS2404185-

0095
20180654924 F

PS2404185-

0096
20190165311 F

PS2404185-

0097
20190165314 F

PS2404185-

0098
20190165315 F

BYZ

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 98 97 1

02 98 97 1

03 98 97 1

04 98 97 1

05 98 97 1

06 98 97 1

Buye

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

57

38

53

35

33

54

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

23

20

24

18

21

23

NAMBA

REGN/R

ANK

84/220

52/220

39/220

61/220

96/220

127/220

97

97

97

97

97

97

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO

MATHIAS M MBOYI 

EMMANUEL M JAMES 

RICHARD K ELIKANA 

EMMANUEL M JAMES 

SEIKI R KISANYE 

PETRO S ZEGGE 

KUNDI LA UMAHILI

Daraja C (Nzuri)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja C (Nzuri)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

% 

UFAULU

58.8

39.2

54.6

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

GEITA DC

48

128.6082

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

ZAWADI  ABELI MUKOZI 

THEODORA  FIKIRI  

SHIDONGE 

VANESA  IBRAHIM  ABDU 

VANOSIA  MAYINGU  

NG'OMBOLI 

VICKNES  EVARIST  CHENGE 

VICTORIA  KABIKA  PIUS 

VIVIAN  KULWA  EMMANUEL 

WANDESIA  WILSON  

KAMBULA 

WAZIA  SHIDONGE  

MASANGWA 

YUNISI  PASCHAL  BUKANU 

MECKTRIDA  MALIMA  

MKOME 

NASRA  HASARA  JEREMIAH 

ROSEMARY  FIKIRI  

SHIDONGE 

SHABU  BERNADO  

JEREMIAH 

TABU  CLEMENT  LUKANYA 

WASIOFANYA

1

A

0

49/189

49/189

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

98 12 36 49

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

97 0 97

B C D

SUMMARY YA KITUO

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - E, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - X, English - X, Maarifa - X, Hisabati - X, Science - X, Uraia - X, ABS

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - D, Average Grade - C,   

36.1

34.0

55.7

84/220

52/220

39/220

61/220

96/220

127/220

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT
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